
 
 
 
 

URZĄD GMINY SULIKÓW      Sulików, 12 czerwca 2013 r.  

    IN.271.10.2013.1 
      
        

                  Wykonawcy, 
         którzy pobrali SIWZ 
 

ODPOWIEDZI NA  PYTANIA DO TREŚCI  SIWZ 
 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.945.107,00 zł 
 

 

W związku z wpłynięciem zapytań do treści siwz, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.),  udzielam odpowiedzi na następujące 
pytania: 

 
Zapytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 21 czerwca 2013 r.? 
Odpowiedź: NIE  
 
Zapytanie nr 2 
Proszę o przedstawienie następujących dokumentów, sprawozdań i opinii: 
1) uchwały budżetowej na rok 2013 wraz z załącznikami 
Ad. 1) Uchwała budżetowa na rok 2013 umieszczona jest w plikach do pobrania na stronie 

bip.sulikow.pl 
2) uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej podjętej na aktualny rok budżetowy 

wraz z prognozą rocznych budżetów jst 
Ad. 2) Uchwała w zakresie wieloletniej prognozy finansowej umieszczona jest w plikach do 

pobrania na stronie bip.sulikow.pl 
3) stan mienia komunalnego na dzień 31.12.2012 r. 
Ad. 3) Stan mienia komunalnego na dzień 31.12.2012 r. : 56 092 314,06 zł 
4) wykaz aktualnych kredytów i pożyczek na 31.03.2013 r. wraz z ostatecznym terminem spłaty 
Ad. 4) Wykaz aktualnych kredytów i pożyczek na dzień 31.03.2013 r.: 

Wyszczególnienie 
Kwota kredytu 

ogółem 
Kwota zadłużenia 
na 31.03.2013 r. 

Ostateczny termin 
spłaty 

Bank Ochrony Środowiska 
S.A. 

2 500 000,00 zł 625 000,00 zł 30.06.2014 r. 

Bank Gospodarstwa 
Krajowego 

2 400 000,00 zł 900 000,00 zł 31.03.2015 r. 

Deutsche Bank PBC S.A. 2 480 107,00 zł 2 422 580,00 zł 31.12.2018 r. 

Deutsche Bank PBC S.A. 1 400 000,00 zł 1 400 000,00 zł 31.12.2018 r. 

 
 

 



5) informacji na temat zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności (kwota, zadłużenie na 
31.03.2013 r., ostateczny termin spłaty) 

Ad. 5) Zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (obligacji) na dzień 31.03.2013 r.: 

Wyszczególnienie Kwota emisji 
Kwota zadłużenia 
na 31.03.2013 r. 

Ostateczny termin 
spłaty 

Bank DnB NORD Polska S.A. 1 000 000,00 zł 500 000,00 zł 21.12.2016 r. 

Bank DnB NORD Polska S.A. 1 500 000,00 zł 1 070 000,00 zł 15.11.2017 r. 

 
6) wykaz jednostek dla których Zamawiający jest organem założycielskim lub w których posiada 

udziały, akcje z podaniem nazwy, nr REGON, wysokości udziału w kapitale 
Ad. 6) Udziały w spółkach na dzień 31.03.2013 r.: 

a) Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna SUPLAZ Sp. z o.o., REGON 020227142, 
udział: 47,53 % 

b) Łużycka Higiena Komunalna Sp. z o.o., REGON 231191290, udział: 24,46 % 

7) wykaz jednostek, podmiotów którym Zamawiający udzielił poręczenia z podaniem nazwy, nr 
REGON, wysokości poręczenia, terminu zobowiązania 
Ad. 7) Nie występuje. 
8) informacji na temat wyników finansowych podmiotów dla których Zamawiający jest organem 
założycielskim lub w których posiada udziały/akcje z podaniem za rok 2012 oraz IQ2013 
wysokości przychodów, kosztów, wyniku finansowego netto, wysokości kapitałów własnych, w 
przypadku ponoszenia straty źródeł ich pokrycia 
Ad. 8) 
dot. Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna SUPLAZ Sp. z o.o. 

Wyszczególnienie 2012 r. I kw. 2013 r. Uwagi 
Przychody w zł 1 213 011,63 381 529,99 x 
Koszty w zł 1 342 232,27 407 860,38 x 
Wynik finansowy netto w zł - 123 809,90 26 330,39 strata zostanie pokryta                             

z zysków z lat następnych 
Kapitał/fundusz własny w 
zł 

6 485 000,00 6 485 000,00 
x 

 
dot. Łużycka Higiena Komunalna Sp. z o.o. 

Wyszczególnienie 2012 r. I kw. 2013 r. Uwagi 
Przychody w zł 2 221 730,62 brak danych x 
Koszty w zł 2 217 578,18 brak danych x 
Wynik finansowy netto w zł 4 152,44  brak danych x 
Kapitał/fundusz własny w 
zł 

1 938 000,00 brak danych 
x 

 
 
Zapytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zabezpieczeniem kredytu był weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową oraz z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu? 
Odpowiedź: NIE  
 
 
 



Zapytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na 
podstawie art. 97 Prawa bankowego? 
Odpowiedź: TAK  
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający podpisze wniosek kredytowy? 
Odpowiedź: TAK  
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dostarczy zaświadczenia ZUS oraz US (nie starsze niż 1 miesiąc, 
poświadczające brak zaległości wobec tych instytucji) w terminie 14 dni od uruchomienia 
kredytu? 
Odpowiedź: TAK  
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający złoży kontrasygnatę Skarbnika Gminy na wekslu? 
Odpowiedź: NIE  
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji wg Prawa Bankowego? 
Odpowiedź: TAK  
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuszcza w umowach zapis o wyliczeniu wysokości stawki WIBOR 1M 
według zasad obowiązujących u  Wykonawcy? 
Odpowiedź: NIE  
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 21.06.2013 r.? 
Odpowiedź: NIE  
 
 
 

Wójt Gminy Sulików 
  Robert Starzyński /-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Sprawę prowadzi 

Dariusz Mulko 

Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 

tel. +48 75 77 87 288 

e-mail: ug2@sulikow.pl 
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